004/2023, cujo objeto é a Contratação de Empresa para
Fornecimento de peças para a frota de veículos e maquinas do
Município de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor; ANTONIO
MOREIRA FILHO COMERCIO - ME. CNPj: 11.594.942/0001-61, Lotes: (003
e 007) pelo Valor Total de: R$ 141.800,00 (cento  e quarenta e um
mil e oitocentos reais). Vencedor: DE SA AUTOPEÇAS EIRELI - ME,
CNPJ: 13.336.228/0001-07, Lotes: (002, 004, 005, 008, 009 e 013) pelo

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2023

RESULTADO DE JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes - MA,
torna público o resultado de julgamento do Pregão Eletrônico N®

Valor Totai de: R$ 862.421,80 (oitocentos e sessenta e dois mil e

quatrocentos e vínte e um reais e oitenta centavos). Vencedor: E

C DA SILVA EIRELI ● EPP, CNPJ: 32.547.417/0001-65, Lotes: (001, 010,
011, 012, 014, 015 e 016) pelo Valor Total de: R$ 263.000,00

(duzentos e sessenta e trés mil reais). JF LOCACOES DE VEÍCULOS

E MAQUINAS LTDA - ME. CNPJ: 36.789.339/0001-66, Lote: (006) pelo
Valor Total de; R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais).

São Pedro dos Crentes - MA. 15 de março de 2023.

OBJETO; Contratação de empresa de engenharia para
construção de 03 (trés) Quadras Poliesportivas descoberta no
município de São Raimundo das Mangabeiras/MA, conforme
Projeto Básico.

DATA DA SESSÃO: